
 

 

 

 

 
 

 

Förhandlingsläget 

En av de stora frågorna som Verkstadsklubben jobbar med just nu är de många omorganisationerna som 

pågår runt om i hela fabriken. 

Verkstadsklubben vill uppmana er till att vara delaktiga och att vara med och påverka resultatet.  

Hur då undrar ni? 

Genom att jobba lugnt och metodiskt, vara med på förbättringsmöte, vara konstruktiva, flagga tidigt till 

chefen om ni upptäcker risker, våga ta hjälp av de olika funktionerna; t.ex. tekniker, skyddsombud, de 

lokala fackombuden men framför allt cheferna eftersom de har arbetsmiljöansvaret. 

Det är bara ni i verksamheten som har den bästa kunskapen för att få avdelningarna att fungera. 

Det ligger i allas intresse att skapa en hållbar och trivsam miljö på arbetsplatsen. 

Därför är det viktigt att ni vågar påverka! 

// Verkstadsklubben 

 

Ungdomskommittén informerar 

Den 28 mars bjuder IF Metall 

Dackebygden in alla upp till 30 år 

att delta i Padel Open, som är en 

padelturnering för medlemmar. 

Detta sker kl. 9.00 på PDL Center 

i Västervik och lunch kommer att 

serveras under dagen till rabatterat 

pris. Boende finns att tillgå till 

rabatterat pris för dom som vill. 

Anmälan sker till 

postbox.avd38@ifmetall.se senast 

9 mars 

För frågor om turneringen, mer 

info eller dylikt kontakta Magnus 

Tolf på telefon: 076 894 00 95. 
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Påminnelse om årsmöten 

Gruppernas årsmöten hålls Torsdag 20/2 kl 15:12. (Se respektive kallelse för lokal.) 

 

Klubbens årsmöte hålls i Parken onsdagen den 26 Februari kl 15:12. 

(Kom gärna i god tid då avprickning på närvarolistor kommer att ske innan mötet.) 

 

Fyllnadsval 

På klubbstyrelsens möte 7 februari valdes Viktor Svensson MCAC6A till kontaktombud. 

 

Om det blir konflikt… 

Nu har fack och arbetsgivare bytt avtalskrav med varandra. Motsättningarna 

och skillnaden i uppfattning om löneökningar och andra krav är ofta väldigt 

stora.  

Vad händer om parterna inte kommer överens? 

Parterna har rätt att vidta åtgärder i ett avtalslöst tillstånd, dvs. när avtalet löpt 

ut och inget nytt avtal ännu tecknats. Då råder inte längre fredsplikt. Konfliktåtgärder blir då möjliga som 

ett påtryckningsmedel. Men det är förbundsstyrelsen som beslutar om stridsåtgärder ska vidtas och den 

centrala konfliktkommitteen som planerar hur och vart det i så fall ska ske.  

Vad gör du om det blir konflikt? 

Det lokala konfliktarbetet leds alltid av avdelningen i nära samarbete med klubbarna som har ansvaret på 

arbetsplatserna. Det är viktigt att komma ihåg att en konfliktsituation kan inträffa med extremt kort varsel. 

Därför är det viktigt att man i god tid ser över sin konfliktorganisation! Det är viktigt att dina uppgifter är 

korrekta för att du ska kunna nås av rätt information! Du kan själv uppdatera dem i IF Metalls 

medlemsportal, som du når på www.ifmetall.se 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er igen alla medlemmar! Hoppas att allt är bra med er, annars hör ni av er. Scania 

är ett globalt företag som i dag ingår i det nya bolaget Traton. Företaget och den fackliga 

organisationen är väldigt tydliga på hur vi beter oss mot varandra. Detta gäller alla i 

bolaget, jag har skrivit om detta innan och varit tydlig på hur vi ska behandla varandra. 

Jag kommer aldrig att acceptera om någon blir mobbad, kränkt eller skrämd på sin 

arbetsplats! Det får heller aldrig bli någon tyst kultur på företaget, då är vi farligt ute. Så 

det jag vill säga med detta är, gå aldrig och håll inne med något som ni tycker är fel utan 

ta upp detta med företaget eller den fackliga organisationen. 

/Mvh. Klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


